Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 17 de outubro de 2024 Ano X - Edição nº 01184 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16E07B0B20328960280D55A7C9CF1CCD

quinta-feira, 17 de outubro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 273, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE ESPORTES

VÍTOR ARAÚJO DE JESUS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• PORTARIA Nº. 274, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024 DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO E DA FUNÇÃO DE CHEFE DE
GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO LUIZ HENRIQUE CUSTODIO DE SOUSA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• PORTARIA Nº. 275, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO LUIZ HENRIQUE CUSTODIO DE SOUSA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16E07B0B20328960280D55A7C9CF1CCD

quinta-feira, 17 de outubro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

PORTARIA Nº. 273, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024.

 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE

DEPARTAMENTO DE ESPORTES VÍTOR ARAÚJO DE

JESUS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais e constitucionais e usando a competência

que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Barra do Mendes, e;

RESOLVE:

Art. 1º –  Nomear,  VÍTOR ARAÚJO DE JESUS, CPF sob nº

***.886.345-**, No cargo de DIRETOR(A) DE DEPARTAMENTO DE ESPORTES

-CC - 4.

Art.  2º –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua

publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 17 de outubro de 2024.

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, 82 Cep. 44.990-000
Tel.: (74) 3654-1189 – CNPJ. 13.702.238/0001-00

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A0338AC300BD31A884DE947179D09F2

quinta-feira, 17 de outubro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 17 de outubro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO E DA

FUNÇÃO DE CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA

MUNICIPAL  DE  GOVERNO  LUIZ  HENRIQUE

CUSTODIO  DE  SOUSA,  E  DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais e constitucionais e usando a competência

que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Barra do Mendes, e;

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, 82 Cep. 44.990-000
Tel.: (74) 3654-1189 – CNPJ. 13.702.238/0001-00

RESOLVE:

  Art.   1º  –  Exonerar,   LUIZ   HENRIQUE   CUSTODIO   DE

SOUSA, CPF sob nº ***.053.735-**, Matrícula 560651, do cargo e da função

de CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO.

  Art.   2º  –   Esta   Portaria   entrará   em   vigor   na   data   de   sua

publicação.

Art. 3º  – Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 17 de outubro de 2024.

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

PORTARIA Nº. 274, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2249EBB0306F79B1859C93BE7AA0CB3B

quinta-feira, 17 de outubro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 17 de outubro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

PORTARIA Nº. 275, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024.

 DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE  CHEFE  DE

GABINETE  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE

ADMINISTRAÇÃO LUIZ HENRIQUE CUSTODIO DE

SOUSA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais e constitucionais e usando a competência

que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Barra do Mendes, e;

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear, LUIZ HENRIQUE CUSTODIO DE SOUSA,

CPF  sob  nº  ***.053.735-**,  No  cargo  de  CHEFE  DE  GABINETE  Cc-4  DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

Art.  2º –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua

publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 17 de outubro de 2024.

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES
Rua Álvaro Campos de Oliveira, 82 Cep. 44.990-000
Tel.: (74) 3654-1189 – CNPJ. 13.702.238/0001-00

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16E07B0B20328960280D55A7C9CF1CCD

		2024-10-17T14:57:48-0300